0000-1008442002/10/2025 893352540 GUIASDISTRIBUCI
ON - 681178

34,654.00 2,502.29 0.00 0.00 -20,998.40 16,157.89

0000-1008442102/10/2025 893352640 GUIASDISTRIBUCI
ON - 681179

81,712.00 8,205.18 0.00 0.00 -48,551.60 41,365.58

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 2/100

TOTAL $ 1,349,996.02Percep.
II.BB.

1,088,706.47 32,661.19
SUB

TOTAL
228,628.3621.00%

TOTAL DE GUIAS : 9

Ctrol.:  9831316

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00162806
0000-1008452003/10/2025 893365740 GUIASDISTRIBUCI

ON - 681734
72,159.00 9,422.51 0.00 0.00 -43,333.00 38,248.51

[...]

51,869.00 2,580.10 0.00 0.00 -31,938.60 22,510.50

74-ELEM.DE SEGURIDAD
0000-1008475308/10/2025 893400440 GUIASDISTRIBUCI

ON - 683771
81,712.00 15,394.79 0.00 0.00 -48,551.60 48,555.19

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 3

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 2/100

TOTAL $ 1,349,996.02Percep.
II.BB.

1,088,706.47 32,661.19
SUB

TOTAL
228,628.3621.00%

TOTAL DE GUIAS : 16

Ctrol.:  9831316